
PACHET PRODUSE

I.D.: 65666026

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 391,89 RON - 391,89 RON

Descriere: DETARTRANT NUFAR 800ML - 6*6,22=37,32 MR.PROPER 1L - 10*7,15=71,50 PRONTO MOBILA 400ML - 6*10,93=65,58 BECURI LA CUTIE - 20*0,76=15,20 CLIN 500ML - 6*5,30=31,80 MATURA SORG - 2*18,49=36,98 DOMESTOS 750ML - 6*6,31=37,86 SAPUN LICHID 500ML - 6*5,72=34,32 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 6*1,85=11,10 MOP BUMBAC 250G - 6*3,45=20,70 COADA LEMN - 6*2,19=13,14 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 1*16,39=16,39
